
Liste des présents Réunion Bermudes le 23 novenbre 2019 à Clermont-Ferrand

Nom Prénom Laboratoire Adresse mail
Alpan Gülgun G-SCOP Grenoble gulgun.alpan@grenoble-inp.fr
Antomarchi Anne-Lise IP Clermont-Ferrand anne-lise.antomarchi@sigma-clermont.fr
Asgari Erfan G-SCOP Grenoble erfan.asgari@grenoble-inp.fr
Bayard Stéphanie LIMOS stephanie.bayard@emse.fr
Berdal Quentin LAMIH - UPHF q.berdal@uphf.fr
Bourit Géraldine CAP Gemini geraldine.bourit@sogeti.com
Cadiou Aurélien DISP INSA Lyon aurélien.cadiou@insa-lyon.fr
Cauvin Aline LISPEN aline.cauvin@lis-lab.fr
Caux Christophe IP Clermont-Ferrand christophe.caux@sigma-clermont.fr
Debernard Serge LAMIH - UPHF serge.debernard@upfh.fr
Deroussi Laurent LIMOS Clermont-Ferrand laurent.deroussi@uca.fr
Durieux Séverine IP Clermont-Ferrand durieux@sigma-clermont.fr
Ferjani Aicha LIMOS Clermont-Ferrand aicha.ferjani@sigma-clermont.fr
Frein Yannick G-SCOP Grenoble yannick.frein@g-scop.grenoble-inp.fr
Geneste Laurent ENIT / LGP laurent.geneste@enit.fr
Gourgand Michel LIMOS Clermont-Ferrand michel.gourgand@uca.fr
Grabot Bernard LGP ENIT Tarbes bernard.grabot@enit.fr
Grangeon Nathalie LIMOS Clermont-Ferrand nathalie.grangeon@uca.fr
Himmiche Sara CRAN Nancy sara.himmiche@univ-lorraine.fr
Joblot Laurent LAMIH / ENSAM laurent.joblot@ensam.eu
Ladier Anne-Laure DISP INSA Lyon anne-laure.ladier@insa-lyon.fr
Le Hesran Corentin DISP INSA Lyon corentin.le-hesran@insa-lyon.fr
Leclaire Patrice Quartz Supméca patrice.leclaire@supmeca.fr
Lemoine David LS2N Nantes david.lemoine@imt-atlantique.fr
Lorca Xavier  IMT Mines Albi xavier.lorca@mines-albi.fr
Mangione fabien G-SCOP Grenoble fabien.mangione@grenoble-inp.fr
Marangé Pascale CRAN Nancy pascale.marange@univ-lorraine.fr
Neau Jérôme CAP Gemini jerome.neau@sogeti.com
Nguyen Khanh LGP ENIT Tarbes tnguyen@enit.fr
Norre Sylvie LIMOS Clermont-Ferrand sylvie.norre@uca.fr



Nouiri Maroua LAMIH - UPHF maroua.nouiri@uphf.fr
Oger Raphaël CGI IMT Mines Albi raphael.oger@mines-albi.fr
Philippot Alexandre CReSTIC Reims alexandre.philippot@univ-reims.fr
Rjeb Achraf LIMOS Clermont-Ferrand achraf.rjeb@uca.fr
Sattler Léa LAMIH - UPHF lea.sattler@gmail.com
Usuga Cadavid Juan Pablo LAMiH juan_pablo_usaga_cadavid@ensam.eu
Vareilles Elise IMT Mines Albi elise.vareilles@mines-albi.fr
Yahouni Zakaria G-SCOP Grenoble zakaria.yahouni@grenoble-inp.fr


